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Aeg
15483
16199
16549
16559
17507
17572
18 07 4
18 08
1808 9
18102

18171
18198
18219
18245
18301
18305
18368
18433
18442
18521
1911

1919

19296
19324
19389
19402
19 46

19472
19499
19551
20054
20121
20135
20156
20182
20205
2022 4
20294
20397
2046 7
21223
21244
21281
21421
21436
21439
22017
22138
22192
22236
22555
22575
23 062

Parnu klubi
17. etapi protokoll

Nimi
Franko REINHOLD
Raio PIIROJA
Martin TARKPEA
Jaanus MAE
Taavi TAMMIK
Evert SAARNAK
Kevin POLJANS
Priit TALU
Andreas BAUM

Walter Herold VEEDLA

Jaanus ERM
Roman JOERAND
Mait LIND

Georg KALDE
Reget ROOMET
Veiko LILLE
Vahur MAE
Silver PAUR
Herman PARN
Anu TEPPO
Janek ALLIKAS
Marek MUSTONEN
Heiki PRUUL
Pirko PALU
Tristan ERM
Janis SILLAT
Raini REINHOLD
Jaana OUNAID
Arnold LAASU
Taavi PENTMA
Henri PARN
Marno MAASIKAS
Tanel PENTMA
Ular POLD

Janek OLLEP
Kaupo KOPLUS
Agur ALEV
Taavi REIMETS
Jonas NOUKAS
Elnora ARIK
Ranel KUUSIK
Viola HAMBIDGE
Urmas HALLIK
Toivo TOMINGAS
Robin RAHULA
Irja BERNARD
Laura KALLAS
Anu TAVETER
Eveli MALK
Lauri KAAVISTE
Riina RAHUOJA
Marek JAAGER
Tiina AUNIS

Vanus

20
38
35
30
24
17
15
44
22
17

36
33
42
30
33
34
37
33
15
34
47
43
37
36
11
50
52
39
56
37
12
35
36
40
47
55
56
35
45
26
12
11
39
56
16
61
13
45
13
45
44
41
52

TERVISESPORT 33. aastajooksu
29. august 2017.a.

Klubi
Piarnu
Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid
GorunTartu
Sk Joulu
Sk Joulu
Aerutamisklubi
Ok West
Aerutamisklubi
Castor Squash

Piarnu
Anu Jooksutrennid
Paikuse v
Paasteamet
Doberani Rannamaja
Ok West
Parnu Sk
Sk Aaspere
Sk Altius
Anu Jooksutrennid
Halinga v
Paikuse v
Tappsportlased
Tr.partner Diadora
Sk Altius
Z EN
A2K Sk
Rademar
Sk Saarde
Aq Lasertool
Sk Altius
Anu Jooksutrennid
Oii Etem Parnu
CF@S
Paikuse v
A2K Sk
Sk Joulu
Padsteamet
Papera
Piarnu
Aitado
Audru kool
Altia Eesti AS
A2K Sk
Sk Altius

Audru kool
Sk Joulu
Castor Squash
Trimtex
Anu Jooksutrennid
Audru v
FIE Tiina Aunisi.tuba

Raekiilas 5000 m

22227222223
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M-7
M -8
M4o0-2
M -9
M -1o0
M -11
M-12
M-13
No-4

M4o0-3
Mdo-4
M -14
M -15
P-1

MS5o0-1
M50-2

M50-3
M -16
P-2

M -17
M -18
M4o0-5
Md4o-6
M50-4
M5o0-5
M -19
M4o-8

M -20
M50-6
No-5

M40-9

Md4o-10

Kohad

N-1

N35-1

N45-1
T-2
N45-2
T-3

N35-2

N45-3

Nr.

670
644
611
624

629

645

616

632

631

622

686

650

617
636

614

626
687
625

667

608
641
643

639
668
674

691
619
635



54
55
56
57
58
59

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
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23227
23 51

2403 4
24177
24219
24283
25002
25029
25135
25209
25382
25559
26143
26147
2615

26155
26333
26 43

27025
27487
28233
28273
28383
28465
30158
31266

2209
2308
2380
2404
2424
2486
2502
2510
2537
2546
2568
2574
2580
2587
3006
3020
3028
3035
3050
3091
3100
3205
3223
3229
3279
3292
3304
3413
3580

Jorm ROOTS
Steven AUN

Tekla Liisa VILBERG
Marian LEPIK
Volli RAUDSEPP
Erki HABANEN
Mia Elise ERM
Gregori KUUSIK
Patrik RAHULA
Aksel HAMBIDGE
Laura TAMMIK

Laura-Liisa LILLELEHT

Kalevi JERET
Sven VENE
Marek MERIVALJA
Tarvi TALVISTE
Jiri LEESMAE
Raul ENN

Mati PILT
Saima RAND
Kalev HUNT
Kirsika KIKKAS
Laura LAUD
Ruti KIRIKMAE
Piret SUITSO
Liisi HUNT

Poisid 5-10a

Hannes VALK
Kristian KALBUS
Jesper ROMAN
Robin PENTMA
Andreas PARN
Ron-Jakob EENSALU
Gregori KUUSIK
Otto LINKE

Tenar EENSALU
Willem ALLIK
Karl-Erik HALLIK
Lukas ILISSON
Joosep KAAR
Robin ROMAN

Ija MOHNJA
Rasmus ARU
Gregor KILLING
Oskar PENTMA
Enrico ALJASTE
Kaspar PENTMA
Kasper LEPIK
Rome JOERAND
Enriko KIMBER
Herwin VALJAMAE
Patrick TOMASSON
Albert VAINO
Marlon KOITLA
Mart LINKE
Werner VALIAMAE

16
15
16
13
66
37
11
lo
14
12
12
16
54
48
49
47
71
61
66
62
65
19
17
22
71
11

Uhisglimnaasium

Anu Jooksutrennid
Anu Jooksutrennid

Piarnu
Parnu
Wendre AS
Sk Altius
Vanalinna Pk
Kk Pirnu
Audru kool
Uk UCA
Castor Squash
Piiha Loomaaed

Soome

Ok West
Parnu
Ok West
KI Tervisesport
Ok West
Castor Squash
Castor Squash
Tartu
A2K Sk
Sauga Pk

750 m

9
lo
8
lo
9
lo
lo
7
7
lo
lo
7
lo

|
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PJK Uulu Pk
Paikuse Pk

Sk Paulus

Sk Altius

Sk Paulus
Paikuse Pk
Vanalinna Pk
Lovikiila
Paikuse

Kk Paulus
Raekiila kool
Jk Vaprus

Jk Vaprus

Jk Vaprus
PJK

PJK

Paikuse Pk
Audru kool
Vabakool
Audru La
Kuninga Pk
Kastani La
Kuninga Pk
Audru Vikerkaare La
Kesklinna La
Kesklinna T K
Kuninga Pk
Lovikiila
Audru v Vikerkaare La

No- 6
No-7

Méo-1
M -21

~
1
=V N

M5o-7
M4o-11
Md4o-12
M40-13
M60o-2
M60-3
Mé6o-4

Mé0o-5

Pv-1
Pv-2
Pv-3
Pv-4
Pv-5
Pv-6
Pv-7

Pv-8

Pv-9

Pv-1o0

Pv-11

Pv-12
Pv-13

Pv-14

Pv-15

N45-4

N-3
Ne-3
N-4
N45-5
T -7

Pn-1
Pn-2

Pn-3
Pn-4
Pn-5
Pn-6
Pn-7
Pn-8
Pn-9
Pn-1o
Pn-11
Pn-12

Pn-13
Pn-14

669

608

642

61

667

640

618

633

623

608

684

678

627



31
32
33

22

*#x Alles ta algas ja juba 14bi!” ohkas iiks pisiponni ema ja tal oli digus, suvi méddus kiires-
ti. Viimase jooksu vditis isikliku rekordiga Franko Reinhold. Pdevakangelane oli aga Uulu
poiss Hannes Valk,>>> kes {iletas 13 a vanuse Ivo Orava lastejooksu rekordi 1,9 sek
Edetabeliaecgu parandasid veel: Elnora Arik. Jesper Roman, Eliise Ellik, Meril Adeela Alev,
Liise Viiliste. Laupdeval on 2 Silla klubi laste- ja noortejooksud, pithapdeval aga eksam — 17
Jiiri Jaansoni 2 Silla jooks, aga ootavad oktoobris ka Kadrijooks ja 2. Rannajooks.
Reedel, 8.0kt kell 17.30 toimub Parnu Eakate Avahoolduskeskuses ( Metsa tn 10) aasta-

4034 Raul HUNT 9  Sauga Pk Pv-16
4123 Kaspar TAMMIK 5
4411 Roco MAASIKAS 5 Anu Jooksutrennid
4461 Hugo MAASIKAS 5 Anu Jooksutrennid
Tidrukud 8-10a 750m
1 2366 Eliise ELLIK 9 Sk Altius
2 2418 Meril Adeela ALEV lo Sk Joulu
3 2473 Liise VALISTE lo Uk UCA
4 2497 Kertrud KONI 9 Paikuse Pk
5 3042 Gerli Anete VAARO 8 Audru kool
6 3111 Melissa TAMMER 9 Réadama kool
7 3121 Karmen KAAR 9 Jk Vaprus
8 3137 Liis-Kétlin PULL lo Réadama kool
9 3148 Elisabeth KOIV 6 Tammsaare La
lo 3151 Mariete TAMMEPOLD 7
11 3212 Amelia VAINO 11 Kesklinna T K
12 3329 Elis JOERAND 5 Kastani La
13 3376 Janeliis LUNEKUND 5 Audru Minnituka La
14 3385 Mirraslava VAINO 6 Tammsaare kool
15 3474 Elisabeth VEENPERE 6 Anu Jooksutrennid
16 3511 Laura PUU 8 Vanalinna Pk
17 3566 Leene VALISTE 6 Kesklinna
18 4057 Lisanne LIPP 5 Liblika La
19 4085 Piaisu LILLE 5 Sauga v
vv 2529 Triine LIPPE 12 Mai kool
Kuni 4 a lapsed 200 m
Pert ILISSON 4 Paikuse La 6 Regina ROOMET 3
Hugo MAASIKAS 5 AnuJ.trennid 7 Lisandra ELLIK 4
Marlon ARIK 4 Kastani La 9 Marie UESSON 4
Rihard INTSAAR 4 Pirnu lo Helena VEENPERE 4
Andreas NOMM 4 Castor Squash 12  Arianne SOOVALI 4
Roco MAASIKAS 5 AnulJ.trennid 13 Hanna Brit KERGE 4
Steven PAUR 3 Mai La 14  Mia-Katariina KANGUR 4
Leevi LILLE 3 Sauga v 15 Liisa HUNT 3
Johan Emil LEPP 3 Péarnu 16 Johanna KANGERT 3
17  Alexandra KOIV 3
20 Lorete TAMMEPOLD 4
Mirt ROOMET 1 Doberani Rm 21 Lorete OJAMAE 2

jooksu 1opetamine ja autasustamine,kuhu on oodatud koik 15 vanuseklassi 3 paremat ja need
19 jooksjat,kes osalesid koikidel jooksudel: Martin Tarkpea, Silver Paur, Priit Talu, Jonas

Pn-15
Pn-16
Pn-17
Tv-1
Tv-2
Tv-3
Tv-4
Tv-5
Tv-6
Tv-17
Tv-8
Tn-1
Tn-2
Tv-9
Tn-3
Tn-4
Tn-5
Tn- 6
Tv-10
Tn-7
Tn- 8
Tn-9
Vv

Dobrani R.m
Jinesselja La
Kadri La
Anu J.trennid
Tammiste La
La Péialpoiss
Kadri La
Sauga v
Pirnu
Tammsaare La
Pillerpalli La
Ulejoe La

628
620
637

647
682

689

Noukas, .Raini Reinhold, Jiiri Leesmdie, AnuTeppo, Tekla Liisa Vilberg, Laura-Liisa Vilberg, Tiina Aunis
Irja Bernard, Gregori Kuusik, Enriko Kimber, Herwin ja Werner Viljamde, Aksel Hambidge, Eliise Ellik,
Meril Adeela Alev ja Mirraslava Vaino.

veebilehel.
aastajooks
Peakohtunik: Priit NEEME 51 32 563
Korraldaja: Silvia NEEME 53 32 5408

Aastajooksu protokolli esikolmik avaldatakse operatiivselt Pirnu Postimehe

Protokollid: Pirnumaa Spordiliit ; www.psl.ee > siindmused > Pirnumaa

priit@?2silda.ee
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